Trend nuovi vaccinati 5-11, 12-49 e Over 50
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Popolazione over 5 anni non vaccinata

B Nessuna dose, al netto dei guariti = Guariti da meno di 180 giorni
Prov. Aut. Bolzano
Valle D'Aosta
Marche
Sicilia
Calabria
Abruzzo
Campania
Friuli Venezia Giulia
Liguria
Veneto
Piemonte 11,1% 1,3%
Sardegna 10,7% 1,3%
ITALIA 10,4% 1,4%
Lombardia 10,5%
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Emilia Romagna 9,3%
Umbria 9,2%
Basilicata 9,3%

Prov. Aut. Trento
Molise
Toscana
Lazio
Puglia 8,0% 1,0%
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Dati relativi alla platea vaccinabile (Fonte: Governo italiano)
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Tasso di copertura vaccinale fascia 5-11
B Ciclo completo Solo 1° dose
Puglia 49,4%
Molise 47,2%
Basilicata 45,3%

Sardegna 41,7%
Calabria 41,2% 4,0%
Lombardia 40,7%
Toscana 38,7%
Lazio 36,4%
Umbria 35,9%
Emilia Romagna 34,7%
ITALIA 35,2%
Abruzzo 33,4%
Veneto 32,8%

Prov. Aut. Trento 31,9%
Campania 31,6%
Piemonte 29,6%

Liguria 27,4%
Sicilia 27,1%

Friuli Venezia Giulia 25,0%
Valle D'Aosta 24, 7%
Marche 20,6%
Prov. Aut. Bolzano 18,6%
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Valori percentuali calcolati sulla platea (n. 3.656.069), platea aggiornata al 20/05/2022 (Fonte: Governo italiano).
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Popolazione che non ha ricevuto la terza dose di vaccino

m Attualmente vaccinabili Guariti da meno di 120 giorni
Sicilia 3,4%
Prov. Aut. Bolzano 7,0%
Calabria 4,1%
Campania 5,4%
Sardegna 5,0%
Marche 6,3%
Liguria 3,0%
Toscana 4,9%
Umbria 7,1%
Prov. Aut. Trento 5,0%
Veneto 7,4%
ITALIA 4,9%
Abruzzo 7,0%
Basilicata 5,4%
Emilia Romagna 6,2%
Lazio 3,6%
Molise 4,5%
Friuli Venezia Giulia 4,5%
Puglia 4,4%
Valle D'Aosta 2,6%
Piemonte 4,8%
Lombardia 4,3%
0% 5% 10% 15% 20%

Dati relativi alla platea vaccinabile aggiornata al 20/05/2022 (Fonte: Governo italiano).
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Quarte dosi somministrate

B Quarta dose == edia maobile a 7 giorni
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Tasso di copertura vaccinale quarte dosi

Piemonte 34,2%
33,9%
27,8%
27,7%
27,0%
25,7%
25,5%
23,4%
22,6%

Emilia Romagna
Toscana

Prov. Aut. Trento
Lombardia
Liguria

Lazio

Valle D'Aosta
Veneto

ITALIA

Prov. Aut. Bolzano

20,7%
20,6%
20,5%
18,8%
16,3%
16,2%
15,7%
14,9%
12,5%
12,3%
10,5%
10,5%

Friuli Venezia Giulia
Molise

Umbria
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Valori calcolati su platea quarte dosi (n. 19.119.772): popolazione che ha completatoil ciclo vaccinale primario con tre dosi da almeno
quattro mesi dalla dose addizionale stessa. Platea aggiornataal 17/09/2022 (Fonte: Governo italiano).
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